206003/206003-2015-15938( 1)

I I ' i:!

№206003-2015-15938

СП-18.09.15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 сентября 2015 года № 361

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 25 мая 2015 года № 172

"О распределении субсидий, предоставляемых в 2015 году
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам

муниципальных образований Ленинградской области
на разработку и актуализацию документов стратегического

планирования муниципальных образований
Ленинградской области"

В связи с принятием постановления Правительства Ленинградской
области от 25 июня 2015 года № 229 "О внесении изменений
в постановление Правительства Ленинградской области от 24 февраля 2015 года
№ 37 "Об утверждении Порядка предоставления и расходования в 2015 году
субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам
муниципальных образований Ленинградской области на разработку
и актуализацию документов стратегического планирования муниципальных
образований Ленинградской области" Правительство Ленинградской области
постановляет :

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 25 мая 2015 года № 172 "О распределении субсидий, предоставляемых
в 2015 году из областного бюджета Ленинградской области бюджетам
муниципальных образований Ленинградской области на разработку
и актуализацию документов стратегического планирования муниципальных
образований Ленинградской области" изменение, изложив приложение
(Распределение субсидий, предоставляемых в 2015 году из областного бюджета
Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской
области на разработку и актуализацию документов стратегического
планирования муниципальных образований Ленинградской области) в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления ВОЗЛОЖРГГЬ

на вице-губернатора Ленинградской области - председателя комитета
экономического развития и инвестиционной деятельности ЯзешЛ-А.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области озденко

206003/206003-2015-15939( I)

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ленинградской области
от 25 мая 2015 № 172
(в редакции постановления Правительства
Ленинградской области
от 18 сентября 2015 года№ 361)

(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий, предоставляемых в 2015 году из областного бюджета
Ленинградской области бюджетам муниципальных образований

Ленинградской области на разработку и актуализацию документов
стратегического планирования муниципальных образований

Ленинградской области

№
п/п

1
2
3

4

Наименование муниципального образования

Выборгский район Ленинградской области
Гатчинский муниципальный район Ленинградской области
Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области
Лужский муниципальный район Ленинградской области
Итого

Сумма
(тыс. рублей)

1000
600
300

500
2400